



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

CHRISTINA DESIGN HOLDING APS

CYPRESVEJ 8, 7400 HERNING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2018

Claus Hembo

CVR-NR. 32 65 96 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Christina Design Holding ApS Cypresvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 65 96 59 Stiftet: 10. december 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Skødt Hembo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt foretage handel med biler og tilsvarende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Begge selskaber i porteføljen har i 2017 haft et godt år og det samlede resultatet på 1.791.060 kr. før skat er tilfredsstillende. Egenkapitalen i selskabet er herefter 38.925.669 kr.

CHRISTINA Design London ApS øgede igen kundebasen og hævede igen kvaliteten i distributionen gennem fortsat udbygning af Shop-In-Shop butikker i såvel ind- som udland. Kollektionen er den mest moderne og attraktive på markedet. Der er grund til at forvente fortsat vækst i selskabet. Opkøbet af selskabet Aagaard / Kranz & Ziegler forventes at bidrage positivt hertil.

CHRISTINA Properties ApS foretog væsentlige renoveringsarbejder i 2017 og bragte ejendommene i topstand. Omkostningerne dertil er afviklet direkte over driften. Det seneste tilkøb, ejendom N3 under udvikling, forventes færdigbygget ultimo 2018 og er før byggestart allerede fuldt udlejet og vil fra 2019 bidrage positivt.

Samlet set må resultaterne i 2017 af de af CHRISTINA Holding ApS ejede selskaber derfor betragtes som tilfredsstillende og stiller koncernen stærkere end nogensinde.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		2.016.570	6.475.385
Andre eksterne omkostninger.....		-112.732	-28.477
BRUTTORESULTAT		1.903.838	6.446.908
Af- og nedskrivninger.....		-113.276	-4.166
DRIFTSRESULTAT		1.790.562	6.442.742
Finansielle indtægter.....		964	1.129
Finansielle omkostninger.....		-466	-8
RESULTAT FØR SKAT		1.791.060	6.443.863
Skat af årets resultat.....	2	49.825	2.238
ÅRETS RESULTAT		1.840.885	6.446.101
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		105.800	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.470.500	2.275.407
Overført resultat.....		3.205.585	3.170.694
I ALT		1.840.885	6.446.101

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.146.535	1.641.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.146.535	1.641.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		36.902.245	38.422.723
Finansielle anlægsaktiver.....	4	36.902.245	38.422.723
ANLÆGSAKTIVER.....		40.048.780	40.063.723
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		122.200	0
Andre tilgodehavender.....		2.720	180
Tilgodehavende selskabsskat.....		540.639	955.415
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos datterselskaber.....		545.235	1.078.097
Tilgodehavender.....		1.210.794	2.033.692
Likvide beholdninger.....		309.164	6.704
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.519.958	2.040.396
AKTIVER.....		41.568.738	42.104.119
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		18.838.393	20.308.893
Overført resultat.....		19.856.476	16.650.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	1.000.000
EGENKAPITAL.....	5	38.925.669	38.084.784
Hensættelse til udskudt skat.....		251.354	129.314
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		251.354	129.314
Gældsbev.		1.000.140	1.000.140
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.000.140	1.000.140
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.378.575	2.878.881
Anden gæld.....		13.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.391.575	2.889.881
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.391.715	3.890.021
PASSIVER.....		41.568.738	42.104.119
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2016: 0)			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-171.865	-83.502	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	4.945	
Regulering af udskudt skat.....	122.040	76.319	
	-49.825	-2.238	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		1.653.500	
Tilgang.....		1.618.811	
Kostpris 31. december 2017.....		3.272.311	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		12.500	
Årets afskrivninger		113.276	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		125.776	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		3.146.535	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2017.....		18.113.852	
Afgang.....		-50.000	
Kostpris 31. december 2017.....		18.063.852	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		20.308.871	
Udloddet resultat		-3.500.000	
Årets opskrivninger		1.979.522	
Andre reguleringer.....		50.000	
Opskrivninger 31. december 2017.....		18.838.393	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		36.902.245	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	20.308.893	16.650.891	1.000.000	38.084.784
Betalt udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.470.500	3.205.585	105.800	1.840.885
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	18.838.393	19.856.476	105.800	38.925.669

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	6
Langfristede gældsforpligtelser					
Gældsbev.....	1.000.140	1.000.140	0	1.000.140	
	1.000.140	1.000.140	0	1.000.140	

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
